Exmo. Senhor
Presidente da

Comissão de Orçamento e Finanças

@: 5cof@ar.parlamento.pt

N/Refer.: 185/D-P/2023

02.nov.2023

 Assunto: Pedido de Reunião com carácter de urgência

Exmo. Senhor,

A Associação Sindical dos Profissionais de Polícia - ASPP-PSP, enquanto estrutura

representativa dos profissionais da PSP, vem, solicitar a V/Excia, um pedido de

reunião com carácter de urgência, tendo como finalidade apresentar propostas de

alteração, que gostaria de ver debatidas no parlamento, em sede de discussão na

especialidade do Orçamento do Estado para 2024.

Com os melhores cumprimentos,

A Direção da ASPP/PSP

        ________________________________

Paulo Santos

mailto:5cof@ar.parlamento.pt